
GOLF NEGURI Fecha Listado: 21/08/2015
Hora Listado: 19:51:30

CAMPEONATO DE 3ª Y 4ª ABSOLUTO VIZCAYA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 21/08/2015  CODIGO: VB0215114

3ª CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 12,0 11,4 M M 3 13 83 83
2 ARTOLA CAREAGA,FERNANDO NEGURI 11,7 M M 3 13 85 85
3 MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT BASOZABAL 13,0 M M 3 14 86 86
4 MANENE CERRAJERIA,RAFAEL NEGURI 13,6 M M 3 15 87 87
5 MURO ALCORTA, IGNACIO NEGURI 13,3 M M 3 15 88 88

USTARA CROOKE,RICARDO NEGURI 15,4 14,8 M M 3 17 88 88
7 CHALBAUD RODRIGUEZ JAVIER NEGURI 13,4 M M 3 15 89 89

BARAINCA GORDOA,CESAR NEGURI 15,8 15,5 M M 3 18 89 89
CAMARA NOGUES, PABLO BASOZABAL 13,6 M M 3 15 89 89
BOLLAR MÚGICA, DIEGO NEGURI 12,1 12,2 M M 3 13 89 89
RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 12,8 M M 3 14 89 89

12 RUIZ RIVERO, ANTONIO LAREDO CLUB 12,7 12,8 M M 3 14 90 90
LIZUNDIA LOPEZ, FERNANDO MEAZTEGI 13,2 M M 3 15 90 90
HORMAECHEA ORBE,LUIS BELTRA NEGURI 11,5 11,6 M M 3 13 90 90
ARIAS BALBOA, ROBERTO MEAZTEGI 14,4 M M 3 16 90 90

16 LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 12,4 12,5 M M 3 14 91 91
OLAECHEA PASCUAL,  JOSE IGN BASOZABAL 16,5 M M 3 18 91 91
PANIAGUA FRANCES, JAVIER LARRABEA 15,2 M M 3 17 91 91
URIARTE OTADUY CARLOS MEAZTEGI 12,7 12,8 M M 3 14 91 91
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO MEAZTEGI 11,7 11,8 M M 3 13 91 91
ORAA ARBEO,LUCAS NEGURI 14,0 M M 3 16 91 91
LOMBRAÑA SESTAFE JOSE IGNAC MEAZTEGI 13,3 M M 3 15 91 91

23 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO JUSTIZ 13,8 13,9 M M 3 15 92 92
QUINTIAL CUESTA, GASPAR FEDERACIÓN CÁNT 11,6 11,7 M M 3 13 92 92
VILLAREJO DIAZ-MAROTO, ISID VILLA DE MADRID 15,2 M M 3 17 92 92
AZKARRAGA FERREIRO OIER LARRABEA 12,1 12,2 M M 3 13 92 92

27 GARBISU BUESA,JORGE NEGURI 12,2 12,3 M M 3 14 93 93
BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 11,7 11,8 M M 3 13 93 93
ANTUÑANO VIVANCO, EMILIO BILBAO 15,5 15,6 M M 3 17 93 93
LECANDA ITUARTE,FLORENTINO NEGURI 17,6 M M 3 20 93 93
ETXEBERRIA GRAÑO ASIER LARRABEA 13,0 13,1 M M 3 14 93 93
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLO MEAZTEGI 12,6 12,7 M M 3 14 93 93

33 FERNANDEZ DE MONJE SEGUROLA LARRABEA 12,4 M M 3 14 94 94
CORRO LLORENTE, EDUARDO GANGUREN GOLF 16,4 16,5 M M 3 18 94 94
BARRENECHEA CORRALES, JOSE LAUKARIZ 12,2 12,3 M M 3 14 94 94
FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLO MEAZTEGI 14,2 14,3 M M 3 16 94 94
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL 14,4 14,5 M M 3 16 94 94
ECHANIZ URRUTIA, ROQUE LAUKARIZ 18,2 M M 3 20 94 94
ARISTIN PALACIOS JULIO GANGUREN GOLF 14,4 14,5 M M 3 16 94 94
CAÑIVE GARCIA, JUAN LAREDO CLUB 11,8 11,9 M M 3 13 94 94

41 MOLINA TORIJA,MANUEL NEGURI 13,4 13,5 M M 3 15 95 95
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 11,6 11,7 M M 3 13 95 95

43 EGUIDAZU BUERBA,ALFONSO NEGURI 13,3 13,4 M M 3 15 96 96
SERNA ALONSO CARLOS GANGUREN GOLF 14,1 14,2 M M 3 16 96 96
PEREZ CALLEJA, ALBERTO LARRABEA 15,1 15,2 M M 3 17 96 96

46 BAYO BASTERRICA, MIGUEL DERIO 17,3 17,4 M M 3 19 97 97
BAPTISTA OCHOA, RAFAEL ZUIA 13,5 13,6 M M 3 15 97 97
FERNANDEZ PAZ, JESUS MEAZTEGI 18,4 M M 3 21 97 97
ALVAREZ ARTECHE,J. FRANCISC NEGURI 13,4 13,5 M M 3 15 97 97

50 DIEZ PELLON, JOSE RAMON LAREDO CLUB 13,9 14,0 M M 3 15 98 98
SAN VICENTE MURGUIALDAY, AN LARRABEA 12,1 12,2 M M 3 13 98 98
SALDAÑA GUINEA,IÑIGO NEGURI 13,6 13,7 M M 3 15 98 98

53 ALVAREZ ETXEGARAI, GORKA GANGUREN GOLF 15,1 15,2 M M 3 17 100 100
EIZAGUIRRE CARRILLO, RAUL MEAZTEGI 17,4 17,5 M M 3 20 100 100

55 BASARRATE SANGRONIZ, ROMAN MEAZTEGI 15,4 15,5 M M 3 17 101 101
LASERNA LARBURU, SANTOS FEDERACIÓN CÁNT 14,0 14,1 M M 3 16 101 101

57 DIEZ CUEVA, AGUSTIN VALLE DE LIENDO 12,2 12,3 M M 3 14 102 102



GOLF NEGURI Fecha Listado: 21/08/2015
Hora Listado: 19:51:30

CAMPEONATO DE 3ª Y 4ª ABSOLUTO VIZCAYA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 21/08/2015  CODIGO: VB0215114

3ª CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 LEBANIEGOS REAL, ANTONIO LAREDO CLUB 16,1 16,2 M M 3 18 103 103
UNDABEITIA SANTISTEBAN, JUA GANGUREN GOLF 16,9 17,0 M M 3 19 103 103

60 LEARRA ARIAS, JUAN LUIS GANGUREN GOLF 18,2 18,3 M M 3 20 105 105
HERRERA HERRERA, HECTOR JON MEAZTEGI 14,2 14,3 M M 3 16 105 105

62 PASCUAL UGARTE, ALFONSO GANGUREN GOLF 17,1 17,2 M M 3 19 107 107
63 ARTAZA BILBAO, JUAN BAUTIST PIÑURRI TALDEA 16,2 16,3 M M 3 18 112 112
64 ACUÑA BELTRAN, JUAN ALBERTO CELLES 18,0 18,1 M M 3 20 113 113
65 OXANGOITI VICTORIA LECEA,JO NEGURI 14,5 14,6 M M 3 16 Dsc

SOROA GALLANO,CARLOS NEGURI 14,8 14,9 M M 3 17 Ret
ESCAURIAZA BARREIRO,MANUEL NEGURI 15,0 15,1 M M 3 17 Ret
MENENDEZ REVUELTA FERMIN SEMINARIO U GOL 14,2 M M 3 16 N.P
SOTA SOROA,ALEJANDRO NEGURI 16,6 M M 3 19 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 21/08/2015
Hora Listado: 19:51:42

CAMPEONATO DE 3ª Y 4ª ABSOLUTO VIZCAYA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 21/08/2015  CODIGO: VB0215114

4ª CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ETXABE OLAIZOLA PEDRO JESUS KARAKAS 18,6 18,2 M M 4 21 92 92
2 AGUIRREZABAL GABICAECHEVARR NEGURI 18,8 M M 4 21 94 94
3 MOLINA GOYOAGA,TOMAS NEGURI 22,9 22,1 M M 4 26 96 96
4 TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,5 M M 4 22 98 98
5 SOLAUN BUSTILLO,JAIME NEGURI 24,7 24,3 M M 4 28 99 99
6 ARISTEGUI ARTIACH,GONZALO NEGURI 18,8 M M 4 21 101 101

LORENZO VELEZ JOSE LUIS MEAZTEGI 21,7 21,8 M M 4 24 101 101
FERRANDEZ TOBAR, EDUARDO CENTRO NACIONAL 22,8 M M 4 26 101 101
CHURRUCA MERELLO,EVARISTO NEGURI 21,2 M M 4 24 101 101

10 AMANN MENDIETA JUAN NEGURI 24,3 M M 4 27 102 102
11 ALDECOA SANTISTEBAN, LUIS J MEAZTEGI 24,6 M M 4 28 103 103

LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONI LAREDO CLUB 19,9 20,0 M M 4 22 103 103
13 LIBANO ZAMALACARREGUI, FERN MEAZTEGI 22,3 22,4 M M 4 25 105 105

DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO PALACIO URGOITI 21,0 21,1 M M 4 24 105 105
15 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMO RGC ZARAUZ 20,1 20,2 M M 4 23 108 108
16 BERZOSA YANES, IKER MEAZTEGI 23,6 23,7 M M 4 27 111 111

PEREZ RODRIGUEZ, FELIX MEAZTEGI 19,7 19,8 M M 4 22 111 111
ARRECHEA EGUIA, IÑAKI MEAZTEGI 24,0 24,1 M M 4 27 111 111

19 ARANA IDIAÑEZ FLORENCIO GANGUREN GOLF 23,6 23,7 M M 4 27 113 113
ALBONIGA TORRE, FERNANDO MEAZTEGI 23,0 23,1 M M 4 26 113 113

21 ALBONIGA TORRE, JOSEBA JULE GANGUREN GOLF 24,8 24,9 M M 4 28 115 115
22 GUTIERREZ CUEVAS, JUAN CARL GANGUREN GOLF 23,6 23,7 M M 4 27 117 117
23 ARZUAGA ESQUINO, MIKEL GANGUREN GOLF 26,3 26,4 M M 4 30 119 119
24 TEJEDOR RODRIGUEZ, IGNACIO GANGUREN GOLF 25,5 25,6 M M 4 29 124 124
25 UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANI MEAZTEGI 19,6 M M 4 22 N.P

ROMANO PRADA  JESUS MARIA MEAZTEGI 20,1 M M 4 23 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 21/08/2015
Hora Listado: 19:51:50

CAMPEONATO DE 3ª Y 4ª ABSOLUTO VIZCAYA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 21/08/2015  CODIGO: VB0215114

CATEGORIA MID-AMATEUR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 12,0 11,4 M M 3 13 83 83
2 ARTOLA CAREAGA,FERNANDO NEGURI 11,7 M M 3 13 85 85
3 MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT BASOZABAL 13,0 M M 3 14 86 86
4 MANENE CERRAJERIA,RAFAEL NEGURI 13,6 M M 3 15 87 87
5 MURO ALCORTA, IGNACIO NEGURI 13,3 M M 3 15 88 88

USTARA CROOKE,RICARDO NEGURI 15,4 14,8 M M 3 17 88 88
7 CHALBAUD RODRIGUEZ JAVIER NEGURI 13,4 M M 3 15 89 89

BARAINCA GORDOA,CESAR NEGURI 15,8 15,5 M M 3 18 89 89
CAMARA NOGUES, PABLO BASOZABAL 13,6 M M 3 15 89 89
RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 12,8 M M 3 14 89 89

11 RUIZ RIVERO, ANTONIO LAREDO CLUB 12,7 12,8 M M 3 14 90 90
LIZUNDIA LOPEZ, FERNANDO MEAZTEGI 13,2 M M 3 15 90 90
HORMAECHEA ORBE,LUIS BELTRA NEGURI 11,5 11,6 M M 3 13 90 90
ARIAS BALBOA, ROBERTO MEAZTEGI 14,4 M M 3 16 90 90

15 LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 12,4 12,5 M M 3 14 91 91
OLAECHEA PASCUAL,  JOSE IGN BASOZABAL 16,5 M M 3 18 91 91
PANIAGUA FRANCES, JAVIER LARRABEA 15,2 M M 3 17 91 91
URIARTE OTADUY CARLOS MEAZTEGI 12,7 12,8 M M 3 14 91 91
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO MEAZTEGI 11,7 11,8 M M 3 13 91 91
LOMBRAÑA SESTAFE JOSE IGNAC MEAZTEGI 13,3 M M 3 15 91 91

21 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO JUSTIZ 13,8 13,9 M M 3 15 92 92
QUINTIAL CUESTA, GASPAR FEDERACIÓN CÁNT 11,6 11,7 M M 3 13 92 92
VILLAREJO DIAZ-MAROTO, ISID VILLA DE MADRID 15,2 M M 3 17 92 92
ETXABE OLAIZOLA PEDRO JESUS KARAKAS 18,6 18,2 M M 4 21 92 92
AZKARRAGA FERREIRO OIER LARRABEA 12,1 12,2 M M 3 13 92 92

26 GARBISU BUESA,JORGE NEGURI 12,2 12,3 M M 3 14 93 93
BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 11,7 11,8 M M 3 13 93 93
ANTUÑANO VIVANCO, EMILIO BILBAO 15,5 15,6 M M 3 17 93 93
LECANDA ITUARTE,FLORENTINO NEGURI 17,6 M M 3 20 93 93
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLO MEAZTEGI 12,6 12,7 M M 3 14 93 93

31 FERNANDEZ DE MONJE SEGUROLA LARRABEA 12,4 M M 3 14 94 94
AGUIRREZABAL GABICAECHEVARR NEGURI 18,8 M M 4 21 94 94
CORRO LLORENTE, EDUARDO GANGUREN GOLF 16,4 16,5 M M 3 18 94 94
BARRENECHEA CORRALES, JOSE LAUKARIZ 12,2 12,3 M M 3 14 94 94
FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLO MEAZTEGI 14,2 14,3 M M 3 16 94 94
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL 14,4 14,5 M M 3 16 94 94
ARISTIN PALACIOS JULIO GANGUREN GOLF 14,4 14,5 M M 3 16 94 94
CAÑIVE GARCIA, JUAN LAREDO CLUB 11,8 11,9 M M 3 13 94 94

39 MOLINA TORIJA,MANUEL NEGURI 13,4 13,5 M M 3 15 95 95
40 EGUIDAZU BUERBA,ALFONSO NEGURI 13,3 13,4 M M 3 15 96 96

SERNA ALONSO CARLOS GANGUREN GOLF 14,1 14,2 M M 3 16 96 96
PEREZ CALLEJA, ALBERTO LARRABEA 15,1 15,2 M M 3 17 96 96

43 FERNANDEZ PAZ, JESUS MEAZTEGI 18,4 M M 3 21 97 97
ALVAREZ ARTECHE,J. FRANCISC NEGURI 13,4 13,5 M M 3 15 97 97

45 DIEZ PELLON, JOSE RAMON LAREDO CLUB 13,9 14,0 M M 3 15 98 98
TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,5 M M 4 22 98 98
SAN VICENTE MURGUIALDAY, AN LARRABEA 12,1 12,2 M M 3 13 98 98
SALDAÑA GUINEA,IÑIGO NEGURI 13,6 13,7 M M 3 15 98 98

49 ALVAREZ ETXEGARAI, GORKA GANGUREN GOLF 15,1 15,2 M M 3 17 100 100
EIZAGUIRRE CARRILLO, RAUL MEAZTEGI 17,4 17,5 M M 3 20 100 100

51 ARISTEGUI ARTIACH,GONZALO NEGURI 18,8 M M 4 21 101 101
LORENZO VELEZ JOSE LUIS MEAZTEGI 21,7 21,8 M M 4 24 101 101
BASARRATE SANGRONIZ, ROMAN MEAZTEGI 15,4 15,5 M M 3 17 101 101
LASERNA LARBURU, SANTOS FEDERACIÓN CÁNT 14,0 14,1 M M 3 16 101 101
CHURRUCA MERELLO,EVARISTO NEGURI 21,2 M M 4 24 101 101

56 AMANN MENDIETA JUAN NEGURI 24,3 M M 4 27 102 102
DIEZ CUEVA, AGUSTIN VALLE DE LIENDO 12,2 12,3 M M 3 14 102 102



GOLF NEGURI Fecha Listado: 21/08/2015
Hora Listado: 19:51:50

CAMPEONATO DE 3ª Y 4ª ABSOLUTO VIZCAYA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 21/08/2015  CODIGO: VB0215114

CATEGORIA MID-AMATEUR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 LEBANIEGOS REAL, ANTONIO LAREDO CLUB 16,1 16,2 M M 3 18 103 103
UNDABEITIA SANTISTEBAN, JUA GANGUREN GOLF 16,9 17,0 M M 3 19 103 103
ALDECOA SANTISTEBAN, LUIS J MEAZTEGI 24,6 M M 4 28 103 103
LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONI LAREDO CLUB 19,9 20,0 M M 4 22 103 103

62 LEARRA ARIAS, JUAN LUIS GANGUREN GOLF 18,2 18,3 M M 3 20 105 105
LIBANO ZAMALACARREGUI, FERN MEAZTEGI 22,3 22,4 M M 4 25 105 105
HERRERA HERRERA, HECTOR JON MEAZTEGI 14,2 14,3 M M 3 16 105 105
DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO PALACIO URGOITI 21,0 21,1 M M 4 24 105 105

66 PASCUAL UGARTE, ALFONSO GANGUREN GOLF 17,1 17,2 M M 3 19 107 107
67 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMO RGC ZARAUZ 20,1 20,2 M M 4 23 108 108
68 PEREZ RODRIGUEZ, FELIX MEAZTEGI 19,7 19,8 M M 4 22 111 111

ARRECHEA EGUIA, IÑAKI MEAZTEGI 24,0 24,1 M M 4 27 111 111
70 ARTAZA BILBAO, JUAN BAUTIST PIÑURRI TALDEA 16,2 16,3 M M 3 18 112 112
71 ARANA IDIAÑEZ FLORENCIO GANGUREN GOLF 23,6 23,7 M M 4 27 113 113

ALBONIGA TORRE, FERNANDO MEAZTEGI 23,0 23,1 M M 4 26 113 113
ACUÑA BELTRAN, JUAN ALBERTO CELLES 18,0 18,1 M M 3 20 113 113

74 ALBONIGA TORRE, JOSEBA JULE GANGUREN GOLF 24,8 24,9 M M 4 28 115 115
75 GUTIERREZ CUEVAS, JUAN CARL GANGUREN GOLF 23,6 23,7 M M 4 27 117 117
76 ARZUAGA ESQUINO, MIKEL GANGUREN GOLF 26,3 26,4 M M 4 30 119 119
77 TEJEDOR RODRIGUEZ, IGNACIO GANGUREN GOLF 25,5 25,6 M M 4 29 124 124
78 OXANGOITI VICTORIA LECEA,JO NEGURI 14,5 14,6 M M 3 16 Dsc

SOROA GALLANO,CARLOS NEGURI 14,8 14,9 M M 3 17 Ret
ESCAURIAZA BARREIRO,MANUEL NEGURI 15,0 15,1 M M 3 17 Ret
UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANI MEAZTEGI 19,6 M M 4 22 N.P
ROMANO PRADA  JESUS MARIA MEAZTEGI 20,1 M M 4 23 N.P


